



Maibom Ejendomme ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 28 64 40

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jørgen Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maibom Ejendomme ApS Klarupvej 89 9270 Klarup
	CVR-nr.: 39 28 64 40
	Stiftet: 26. januar 2018
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Møller, Formand Birgitte Maibom Jørgen Mogensen Charlotte Mogensen Maja Kirstine Maibom
Direktion	Jørgen Mogensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommene Klarupvej 68 og Klarupvej 70, begge med beliggenhed i Klarup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	75.808	15
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.438	-23
Driftsresultat	48.370	-8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.736	-25
Resultat før skat	-141.366	-33
Skat af årets resultat	31.404	7
Årets resultat	-109.962	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.962	-26
Disponeret i alt	-109.962	-26

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.635.084	5.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.635.084</u>	<u>5.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.635.084</u>	<u>5.427</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.810	0
Andre tilgodehavender	8.132	19
Periodeafgrænsningsposter	495	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.437</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>59.003</u>	<u>355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.440</u>	<u>374</u>
Aktiver i alt	<u>5.731.524</u>	<u>5.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	136.170	246
Egenkapital i alt	186.170	296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.046.951	1.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.951	1.127
Kortfristet del af langfristet gæld	84.123	88
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.188	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13
Anden gæld	4.343.092	4.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.498.403	4.375
Gældsforpligtelser i alt	5.545.354	5.502
Passiver i alt	5.731.524	5.801
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189.736	25
	189.736	25
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.517.306	5.517
Tilgang i årets løb	235.000	0
Kostpris 31. december 2023	5.752.306	5.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-89.784	-67
Årets afskrivninger	-27.438	-23
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-117.222	-90
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.635.084	5.427
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.131.074	1.215
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.123	-88
	1.046.951	1.127
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	685.772	776
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.131 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.635 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
